PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
____14.04.2010__                                                                                                               №___723__
О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 17.04.2008 №886
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом округа Муром
постановляю:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Главы округа Муром от 17.04.2008 №886 «О межведомственной комиссии при Главе округа Муром по профилактике правонарушений», утвердив Состав межведомственной комиссии при Главе округа Муром по профилактике правонарушений  в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван

Приложение

к постановлению Главы округа
от 14.04.2010  № 723
СОСТАВ

межведомственной комиссии при Главе округа Муром по профилактике правонарушений

	Качеван
Валентин Афанасьевич
	-
	Глава округа Муром,

Председатель Межведомственной комиссии

	Силина
Татьяна Леонидовна
	-
	Заместитель главы администрации округа Муром по социальной политике и связям с общественностью, заместитель председателя Межведомственной

Комиссии

	Руденко

Александр Владимирович
	-
	начальник УВД по округу Муром и Муромскому району, заместитель

председателя Межведомственной комиссии

(по согласованию)

	Шилоткач  Владимир Михайлович
	-
	начальник отдела по мобилизационной работе и общественной  безопасности,  ответственный

секретарь Межведомственной комиссии

	Члены комиссии:

	Бочкарёва

Любовь Владимировна
	-
	председатель Муромского городского суда

(по согласованию)

	Вахляев

Василий Константинович
	-
	председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку
Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию)

	Волков

Сергей Владимирович
	-
	начальник ГУ «МРУИИ № 5 УФСИН России

по Владимирской области»  (по согласованию)

	Дашкова

Надежда Александровна
	-
	главный врач Муромского наркологического

диспансера (по согласованию)

	Довгоборец

Алексей Васильевич
	-
	начальник отдела – старший судебный пристав

отдела судебных приставов города Мурома

и Муромского района, советник юстиции 2 класса

(по согласованию)

	Фадеев Геннадий Михайлович
	-
	начальник Муромской налоговой инспекции № 4

ФНС РФ по Владимирской области
(по согласованию)

	Клещевникова

Валентина Ивановна
	-
	начальник управления образования администрации
округа Муром

	Климов

Александр Владимирович
	-
	начальник Муромского ЛОВДТ (по согласованию)

	Чаруковский
Алексей Николаевич
	-
	начальник отдела УФСБ России по Владимирской области в городе Муроме

	Моисеева

Татьяна Николаевна
	-
	начальник управления здравоохранения
администрации округа Муром

	Низов

Алексей Степанович
	-
	начальник Муромского таможенного поста
(по согласованию)

	Пенская

Татьяна Васильевна
	-
	генеральный директор МАУ ТРК
«Муромский меридиан»

	Русаков

Валентин Николаевич
	-
	начальник Муромского межрайонного отдела управления налоговых преступлений УВД
по Владимирской области
(по согласованию)

	Садовникова

Антонина Ильинична
	-
	Муромский городской прокурор

(по согласованию)

	Селин Сергей Алексеевич
	-
	начальник Муромского МРО УФСКН  РФ по
Владимирской области
(по согласованию)

	Фролова

Ольга Александровна
	-
	начальник юридического отдела администрации округа Муром

	Шекурова

Нина Ивановна
	-
	председатель комитета территориального
самоуправления администрации округа Муром

	Первый заместитель Главы  администрации округа Муром по экономике и промышленности

	А.В. Ширшов